rse locis non negligentissime comparatam, multo antiquam Angliam

hac vice cogetassem saspe mecum, et diu, multumque, pro numeris

mihi divinitus mandati ratione meditatus, tertio ab hinc anno Sep-
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tembri mense, vergente in ^de Hamptoniana jussus sacris interesse

tarn spectator quam auditor insolens, pro re nata carmen breve et

dramaticum, regias majestati (invocata numine) recitandum feci.

Cujus exemplum inscio me descriptum et depravatum, et mutilum

postea, Novembri praecipite, mihi coram amplissimo senatu criminis

loco objectum, et anni insequentis, adulto verae demo exacebatum

fuit. In hac causa dicenda sine fuco et fallaciis, more majorum,

et meis versiculis a criminis atrocitate cujus affinis, non essem libere

vindicandis, si quid mihi tam necessario tempore meo minus decore,

pro hujus gentis indole et regni moribus respondenti, humanitus

excidit, quod quenquam mortalium jure offenderit, necdum senatum

amplissimum; et ejus ego sive erroris, sive rusticitatis, pcenara

biennali carcere adhuc luo ita veniam supplex senatus, singulari

agquanimitate etam, atque etiam peto."

The thrid had these verses, whereby one may see how muche he

has thought of the submissioun :

—

" Regia vox, et rege pro dignissima lex haec,

Quam dedit ad Solymas Persa Monarcha : Memor
Coelestis quaecunque Dei mens atque voluntas,

Coelestis fiat sedulo in £ede Dei.

Fervida succensis ne ferviat ignibus ira,

In regnum, in regem, regiam, et in sobolem,

Carmenis hasc casta ava mei ausa, haec criminis, arx hsec,

Carceris banc propter sors mihi dura pati.

Dura biennalis patientia carcere in arcto,

Hosti baud grata magis quam gravis est patrije.

Si quid in hac causa divina humanitatis ore

Excidit errorem, deprecor ore humili

;

Errare humanum est, errori ignoscere vestrum est

;

Deleat errores aequa litura moes."

The fourth boore this :

—

" Carmen integrum, quod inchoatum, et inscio me descriptum et
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depravatum mihi, coram senatu R. bis objectum fiiit, anno 1606,

et 1607.

" Cur stant clausi Anglls llbri duo regia in ara ?

Lumina caeca duo pollubra sicca duo ?

Num sensum cultumque Dei tenit Anglia clausum,

Lumine cjeca suo, sorde sepulta sua ?

Romano an ritu regalem dum instruit aram,

Purpuream pingit relligiosa lupam ?

Excussit cervice jugam meritricis, et ore

Sub roseo mordet, regia frcena jugo.

Ara fuit, nunc mensa manet, qua? victima ad aram

Cffisa, semel mensje, ssepe epulanda venit."